
RANNÍ 

družina

ano/ne 12:00 12:30 13:00 13:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 SÁM V DOPROVODU

Pondělí
Úterý

Středa
Čtvrtek
Pátek

RANNÍ 

družina PLATNÉ OD

ano/ne 12:00 12:30 13:00 13:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 SÁM V DOPROVODU (datum)

 TÍMTO ZPLNOMOCŇUJI UVEDENÉ OSOBY K VYZVEDNUTÍ ÚČASTNÍKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY
Pozn.

Den
ODPOLEDNÍ družina odchod ve

(označte X)

Účastník odchází z družiny 
sám

nebo v doprovodu 

(zákon.zástupců,sourozen
ců apod.)

Příjmení Jméno Vztah k účastníkovi Platné od

 ZÁZNAMY O UVOLNĚNÍ ÚČASTNÍKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY- vyplní při nástupu do ŠD

Den
ODPOLEDNÍ družina odchod ve

(označte X)

Účastník odchází z družiny 
sám

nebo v doprovodu 

(zákon.zástupců,sourozen
ců apod.)

 ZMĚNY V ZÁZNAMU O UVOLNĚNÍ ÚČASTNÍKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY- při změně během škol.roku

Poučení:

Zákonní zástupci jsou srozuměni, že od převzetí výše uvedeného účastníka přebírá veškerou odpovědnost 
za účastníka pověřená osoba. Pedagogičtí pracovníci neodpovídají za bezpečnost účastníka, ochranu jeho 
zdraví po předání pověřené osobně. Zákonní zástupci zajistí, aby pověřené osoby byly poučeny o 
dodržování pokynů o přivádění a odvádění účastníků ŠD. Zákonní zástupci účastníka berou na vědomí, že 
pedagogický pracovník je oprávněn prověřit uvedené údaje. Při odmítnutí kontroly, nebude účastník 
předán. V případě, že pověřená osoba, je osobou nezletilou, zákonní zástupci prohlašují, že je jeho 
rozumová a mravní vyspělost přiměřená. Zákonní zástupci potvrzují svým podpisem seznámení s řádem 
školy, vnitřním řádem ( viz. webové stránky ŠD) a souhlasí s výší úplaty za zájmové vzdělávání na daný 
školní rok. 

Datum:                             Podpis zákoných zástupců:


